
sportives
municipales

Activités

sportives
2025-20262025-2026
municipales

Activités

TARIFS RÉVISÉS AU 01/01/2025 
Base INSEE novembre 2024 : 118,66  
soit tarif : 1,0113355493 - Tarif arrondi : 1,011	 	

RESSOURCES MENSUELLES en euros
TARIFS en euros

1 enfant inscrit 2 enfants inscrits 3 enfants et + inscrits

0 1 100 41,65 35,08 26,39

1 100,01 1 400 49,24 41,15 30,94

1 400,01 1 700 56,41 47,21 35,08

1 700,01 2 000 63,49 52,88 39,63

2 000,01 2 300 70,67 58,94 44,18

2 300,01 2 700 77,24 64,50 48,22

2 700,01 3 100 84,92 70,67 52,88

3 100,01 3 500 92,51 76,73 57,93

3 500,01 4 100 98,57 82,30 61,47

4 100,01 4 700 106,26 88,46 66,52

Supérieur à 4 700 112,32 94,02 70,16

Extérieur 222,42 222,42 222,42

CAMG 181,98 161,76 141,54

STAGE SPORTIF sur 5 jours
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TARIFS RÉVISÉS AU 01/01/2025 
Base INSEE novembre 2024 : 118,66  
soit tarif : 1,0113355493 - Tarif arrondi : 1,011	 	

RESSOURCES MENSUELLES en euros
TARIFS en euros

1 enfant inscrit 2 enfants inscrits 3 enfants et + inscrits

0 1 100 35,59 29,42 22,34

1 100,01 1 400 42,16 35,08 26,39

1 400,01 1 700 47,72 40,14 29,93

1 700,01 2 000 53,89 44,69 33,46

2 000,01 2 300 60,46 49,24 37,61

2 300,01 2 700 65,51 53,89 41,15

2 700,01 3 100 72,19 59,95 45,19

3 100,01 3 500 78,76 65,51 49,24

3 500,01 4 100 83,81 70,16 52,37

4 100,01 4 700 90,48 75,22 56,41

Supérieur à 4 700 95,54 79,77 59,95

Extérieur 177,94 177,94 177,94

CAMG 145,58 129,41 113,23

STAGE SPORTIF sur 4 jours
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TARIFS RÉVISÉS AU 01/01/2025 
Base INSEE novembre 2024 : 118,66  
soit tarif : 1,0113355493 - Tarif arrondi : 1,011	 	

RESSOURCES MENSUELLES en euros
TARIFS en euros

1 enfant inscrit 2 enfants inscrits 3 enfants et + inscrits

0 1 100 29,42 24,37 18,30

1 100,01 1 400 34,58 28,91 21,84

1 400,01 1 700 39,63 32,96 24,87

1 700,01 2 000 44,18 37,10 27,90

2 000,01 2 300 49,74 41,65 30,94

2 300,01 2 700 53,89 45,19 34,07

2 700,01 3 100 59,45 49,24 37,10

3 100,01 3 500 64,50 53,89 40,64

3 500,01 4 100 69,15 57,42 43,17

4 100,01 4 700 74,21 61,97 46,71

Supérieur à 4 700 78,76 65,51 49,24

Extérieur 133,45 133,45 133,45

CAMG 109,19 97,06 84,92

STAGE SPORTIF sur 3 jours
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TARIFS RÉVISÉS AU 01/01/2025 
Base INSEE novembre 2024 : 118,66  
soit tarif : 1,0113355493 - Tarif arrondi : 1,011	 	

RESSOURCES MENSUELLES en euros
TARIFS en euros*

1 enfant inscrit 2 enfants inscrits 3 enfants et + inscrits

0 1 100 42,66 35,59 26,89

1 100,01 1 400 50,85 42,16 31,95

1 400,01 1 700 58,94 48,73 36,60

1 700,01 2 000 65,51 54,90 41,15

2 000,01 2 300 73,70 61,47 46,20

2 300,01 2 700 80,78 67,03 50,25

2 700,01 3 100 88,46 73,70 55,40

3 100,01 3 500 95,54 79,77 59,95

3 500,01 4 100 103,73 86,44 64,50

4 100,01 4 700 110,30 92,00 69,15

Supérieur à 4 700 117,38 97,56 73,70

Extérieur 222,42 222,42 222,42

CAMG 181,98 161,76 141,54

ÉCOLE MULTISPORTS 
& ÉVEIL AU SPORT

*Facturation annuelle
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TARIFS RÉVISÉS AU 01/01/2025 
Base INSEE novembre 2024 : 118,66  
soit tarif : 1,0113355493 - Tarif arrondi : 1,011	 	

SPORT ADULTE & SPORT LOISIRS

TARIFS en euros*

Commune 103,73

Extérieur 181,98

Agglomération 141,54

ÉCOLE MULTISPORT  
adaptée aux enfants (de 4 à 10 ans)

TARIFS en euros*

Commune 171,87

Extérieur 171,87

Agglomération 171,87

SPORT LOISIRS ADAPTÉ AUX SÉNIORS 
(aux plus de 55 ans)

TARIFS en euros*

Commune 50,55

Extérieur 181,98

Agglomération 141,54

*Facturation annuelle/personne


